Sequens ¶ dicitur ultimo loco in Festis sex SS . martyrum Pontificum Eusebii , Marcelli , Joannis , Silverii , Martini , et Pon tiani .

¶ Dómine prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis : \* Posuisti in capite ejus coronam de

lápide pretioso . ¶ Vitam non petui a te , et tribuisti ei longitudinem diérum in habebit lumen vite , dicit sacerdolum sæculum . Posuisti . Glória Patri . Posuisti .

### Lectio ix.

**S**ed percontari libet , quomodo parentes , et carnaliter propinquos præcipimus odisse , qui jubemur et inimicos diligere ? Et certe Veritas ex uxore dixit : Quod Deus conjunxit , homo non separat . Et Paulus ait : Viri , diligite uxores vestras sicut et Christus Ecclesiæ . Ecce , discipulus uxorem diligendam prædicat , cum magister dicit : Qui uxorem non odit , non potest meus esse discipulus . Numquid aliud iudex nuntiat , aliud præco clamat ? An simil et odisse possimus , et diligere ? Sed si vim præcepti perpendicularis , utrumque agere per discretionem valemus : ut uxorem , et eos , qui nobis carnis cognatione conjuncti sunt , et quos proximos novimus , diligamus ; et quos adversarios in via Dei patimur , odiendo et fugiendo nesciamus .

Te Deum laudamus . 17 . AD LAUDES , et per Horas . Añw .

¶ Qui me confessus \* fuenter coram hominibus , confitebor et ego eum coram Patre meo . Psalmus . Dóminus regnavit , cum reli quis . 48 .

IIIEMALIS .

2 . Qui sequitur me , \* non ambulat in tenebris , sed longitudinem diérum in habebit lumen vite , dicit Dominus .

3 . Qui mihi ministrat , \* me sequatur : et ubi ego sum , illuc sit et minister meus .

4 . Si quis mihi ministraverit , \* honorificabit eum Pater meus , qui est in celis , dicit Dominus .

5 . Vota Pater , \* ut ubi ego sum , illuc sit et minister meus .

### Capitulum . Jac . 4 . b

**B**EATUS vir , qui suffert tentationem , quoniam cum probatus fuerit , accipiet corónam vite , quam recompensit Deus diligētibus se .

### Hymnus .

**I**NVICIE martyris , unicum Patris secutus Filium , Victis triumphas hostibus , Victor fruens coeléstibus . Tui precatus múnere Nostrum reatum dilue , Arcens mali contagium , Vita repellens tedium . Soluta sunt jam vincula Tui sacrati cōporis : Nos solve vinclis seculi , Dono supérni Numinis .

Deo Patri sit glória , Ejusque soli Filio , Cum Spiritu Paracito , Nunc , et per omne saeculum , Amen .

¶ Justus in palma florabit . ¶ Sicut cedrus Libani multiplicabitur .

**Ad Benedictus, Aña.** Glória et honore. **¶** Et Qui odit \*ánimam suam in hoc mundo, in vitam aeternam eustódit eam.  
**Pro Martire et Pontifice.**  
**Oratio.**

**INFIRMITATEM** nostram réspice, omnipotens Deus: et quis pondus própria actionis gravat, beati **N.** martyris tui atque Pontificis intercessio gloriósa nos protéga. Per Dñum.

**Alia Oratio.**

**D**eus, qui nos beati **N.** martyris tui atque Pontificis ánnua solemnitate latificas: concéde propitiis: ut, ejus natalitym cónimus, de ejusdem étiam protectione gaudéamus. Per Dñum.

**Pro Martire tantum.**

**Oratio.**

**P**RESTA, quesumus omnipotens Deus: ut, qui beati **N.** martyris tui natalitatem cónimus, intercessione ejus in tui nōminis amore roborémur. Per Dóminam.

**Alia Oratio.**

**P**RESTA, quesumus omnipotens Deus: ut, intercedente beato **N.** martyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum.

**Ad Tertiam, Aña.** Qui séquitor me. **Capitulum.**

**Beatus vir,** u<sup>l</sup> xxxiv.

**¶ br.** Glória et honore

\* Coronasti eum Dómine, me confessus, **ut supra.**

Glória et honore. **¶** Et constitústi eum super ópera mánuum tuárum. Coronasti. Glória Patri, Glória et honore. **¶** Posuisti Dómine super caput ejus. **¶** Coronam de lápide pretiósio.

**Ad Sextam, Aña.**

Qui mihi ministrat.

**Capitulum. Eccli. 15.**

**C**IBAVIT illum pane vi- ta et intellectus, et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum Dóminus Deus noster.

**¶ br.** Posuisti, Dómine,

\* Super caput ejus. Posuisti. **¶** Coronam de lápide pretiósio. Super. Glória Patri. Posuisti. **¶** Ma- gna est glória ejus in salutári tuo. **¶** Gloriám et magnum décretum im- pónes super eum.

**Ad Nonam, Aña.**

Volo Pater. **Capitulum. Eccli. 50.**

**J**ustrus cor suum trá-didit ad vigilandum dilucidu ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altissimi deprecábitur.

**¶ br.** Magna est glória ejus \* in salutári tuo.

Magna est. **¶** Gloriám et magnum décretum impónes super eum. In salutari.

Glória Patri. Magna est. **¶** Justus ut palma florébit.

**¶** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

**Ad Vesperas, Aña.** Qui

me confessus, **ut supra.**

cum reliquis de Laudib. **xxxi.** Psalmus. Dixit Dóminus, cum reliquis de Dominica, 452. et loco ultimi, Psalm. Crédidi. 156.

**Capitulum. Beatus vir.**

**Hymnus.** Deus tuorum mi- litum. xxj.

**¶** Justus ut palma florébit.

**¶** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

**Ad Magnificat, Aña.**

Qui vult venire post me, \* abneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequárur me.

**Aliæ Lectiones pro uno Martye.**

**In secundo Nocturno.**

De expositione sancti Am-bròsii Episcopi in Psalmum centésimum decimum octávum.